Протокол вскрытия конвертов закупка 1285, раздел 4..2  ГКПЗ 2018

[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	№ 396/МЭ-В
	г. Благовещенск

	23 апреля 2018 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения договора поставки: «Приборы диагностики» для нужд филиала АО «ДРСК» «Приморские электрические сети» (закупка 1285 раздел 4.2 ГКПЗ 2018 г.).
Плановая стоимость: 1 470 122,46 руб., без учета НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 1-го уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. В ходе проведения запроса предложений было получено 8 заявок, конверты с которыми были размещены в электронном виде через функционал ЭТП - https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 15:00 местного времени 23.04.2018
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Единая электронная торговая площадка, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников запроса предложений:

	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	1
	20.04.2018 08:44
	Общество с ограниченной ответственностью "СтальНефтеГаз"
ИНН/КПП 6318163819/631801001
ОГРН 1076318012176
	1373450.04
	1620671.05
	18%

	[bookmark: _GoBack]2
	2
	20.04.2018 14:28
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ФИНАНСОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ГРУППА "ЭНЕРГОЦЕНТР"
ИНН/КПП 5902230876/590201001
ОГРН 1135902000123
	1214217.51
	1432776.66
	18%

	3
	3
	20.04.2018 22:47
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛЕКТРОНПРИБОР"
ИНН/КПП 5052014518/505001001
ОГРН 1045010550243
	1232600.00
	1454468.00
	18%

	4
	4
	22.04.2018 11:35
	Общество с ограниченной ответственностью "Гермес"
ИНН/КПП 2130192307/213001001
ОГРН 1172130012614
	1415000.00
	1669700.00
	18%

	5
	5
	23.04.2018 07:06
	Общество с ограниченной ответственностью "ПРИЗМ"
ИНН/КПП 2463026754/246301001
ОГРН 1022402124678
	1356359.75
	1600504.51
	18%

	6
	6
	23.04.2018 08:08
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛГРАД Про»
ИНН/КПП 7017378160/701701001
ОГРН 1157017009698
	1181978.36
	1394734.46
	18%

	7
	7
	23.04.2018 08:52
	Общество с ограниченной ответственностью «Промстройэлектро»
ИНН/КПП 4205224930/420501001
ОГРН 1114205027947
	1447221.04
	1707720.83
	18%

	8
	8
	23.04.2018 08:56
	общество с ограниченной ответственностью «АУРА-М»
ИНН/КПП 2538147685/272201001
ОГРН 1112538004776
	1433050.85
	1691000.00
	18%

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                                    М. Г. Елисеева

Терёшкина Г.М. (416-2) 397-260
1

2

image1.jpeg